
HOLDINGSELSKABET AF 11. FEBRUAR 2000

ApS

CVR-nr.: 25217675

Nordvangsparken 28
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2025

Jan Buch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOLDINGSELSKABET AF 11. FEBRUAR 2000 ApS Nordvangsparken 28 3460 Birkerød Telefonnummer: 40260661 CVR-nr.: 25217675 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	REVISOR-FÆLLESSKABET AF 1976 REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Kobbelvænget 74 2700 Brønshøj DK Danmark CVR-nr.: 57981717 P-enhed: 1002072669

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er holdingselskab for Competencehouse A/S, cvr.nr. 25 21 52 65.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 23.484, som selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-4.706	-4.658
Bruttoresultat		-4.706	-4.658
Resultat af ordinær primær drift		-4.706	-4.658
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.728	26.251
Andre finansielle indtægter		90	69
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.628	-6.255
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		23.484	15.407
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		23.484	15.407
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.728	26.251
Overført resultat		-11.244	-10.844
I alt		23.484	15.407

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		598.860	564.132
Finansielle anlægsaktiver i alt		598.860	564.132
Anlægsaktiver i alt		598.860	564.132
Likvide beholdninger		22.112	23.229
Omsætningsaktiver i alt		22.112	23.229
AKTIVER I ALT		620.972	587.361

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		92.560	57.832
Overført resultat		-98.484	-87.240
Egenkapital i alt		119.076	95.592
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.289	5.325
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		480.107	480.944
Langfristede gældsforpligtelser i alt		496.396	486.269
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.500	5.500
Gældsforpligtelser i alt		501.896	491.769
PASSIVER I ALT		620.972	587.361

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. På grund af skattemæssigt underskud er der ingen skat til betaling.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0